2006年甘肃省经济师考试成绩查询 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/167/2021_2022_2006_E5_B9_

B4_E7_94_98_c49_167964.htm 甘肃省区的考生请注意：自2007

年元月18日起，成绩开始对外公布。2006年经济师考试成绩

合格标准 查看最近三年更多合格标准成绩查询的考生可以登

录：http://www.rst.gansu.gov.cn/sms.asp“成绩查询”处进行查

询然后选择经济师。也可以直接点击 甘肃省经济师考试成绩

查询快速入口 进行查询 到经济师考试论坛讨论区>>附:全

国2006年度经济专业技术资格考试合格标准：查看最近三年

更多合格标准 关于2006年度经济专业技术资格考试合格标准

有关问题的通知各省、自治区、直辖市人事厅（局），新疆

生产建设兵团人事局，部分副省级市人事局：根据2006年度

经济专业技术资格考试情况的统计分析和测算结果，经研究

，现将经济专业技术资格考试合格标准有关问题通知如下：

一、经济专业技术资格中级、初级各专业各科目考试合格标

准均为84分（各科目试卷满分均为140分）。请各地按照上述

合格标准对考试人员各科目成绩进行复核，并与人事部人事

考试中心核对相关数据。二、请按照有关文件精神，及时向

社会公布考试合格标准，并抓紧做好资格证书发放及考试后

期的各项工作。 二OO七年一月九 到经济师考试论坛讨论

区>> 注：初、中级经济基础知识和各专业知识与实务科目试

卷满分均为140分。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com